



MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město Lito**mě**řice

DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem
„Litoměřice, Želetice – rekonstrukce objektu pro azylové bydlení a sociální byty“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Mgr. Petrem Panašem, 3. místostarostou města

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné a

Urban Centre družstvo

se sídlem: Pod Pekárnami 262/15, 190 00 Praha 9 Vysočany

IČO: 023 47 300

DIČ: CZ02347300

zastoupené: Petrou Juřátkovou, předsedou

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. Dr 8063/MSPH

Bankovní spojení: 

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý jednotlivě „**Smluvní strana**“)

uzavírají tento:

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky

„Litoměřice, Želetice – rekonstrukce objektu pro azylové bydlení a sociální byty“

(dále jen „**Dodatek**“ nebo „**Dodatek č. 2**“):



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 8. 2023 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Litoměřice, Želetice – rekonstrukce objektu pro azylové bydlení a sociální byty“ ve znění Dodatku č. 1 ze dne 27.2.2024 (dále jen „**Smlouva**“). Pojmy uvedené v tomto Dodatku s velkým písmenem mají význam definovaný ve Smlouvě, nevyplyvá-li z daného ujednání výslovně jinak.
- 1.2. Předmětem tohoto Dodatku je úprava vzájemných práv a povinností vyplývajících z výše uvedené Smlouvy. Na základě vzájemné dohody Smluvních stran dochází tímto Dodatkem k následujícím změnám:
 - 1.2.1. Předmětem tohoto Dodatku je oprava uzavřeného Dodatku č. 1 z důvodu chybného vyčíslení (součtu položek) víceprací a méněprací Změnového listu č. 1/2024. Změnový list č. 1/2024 se ruší a nahrazuje se Změnovým listem č. 1/2024/oprava; Smluvní strany pro úplnost konstatují, že dochází pouze k opravě (změně) v součtu položek víceprací a méněprací, nedochází ke změně počtu položek či jejich množství, ani ke změně zařazení nepodstatných změn pod jiné ustanovení § 222 ZZVZ s tím, že dle Dodatku č. 1 se jedná nepodstatné změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ. Cena dle Smlouvy se s ohledem na opravu Dodatku č. 1 tedy mění způsobem uvedeným ve Změnovém listu č. 1/2024/oprava, který tvoří přílohu tohoto Dodatku (Cena celkem zůstává nezměněna). Smluvní Strany konstatují, že s ohledem na změny Smlouvy dle uvedené opravy Dodatku č. 1 (bez ohledu na změny dle tohoto Dodatku dále uvedené) Cena Díla v Kč bez DPH dle odst. 5.1 Smlouvy činí:

v Kč bez DPH	
Cena dle smlouvy o dílo	34 914 772,40
Vícepráce	1 219 237,57
Méněpráce	- 710 739,82
Cena celkem	35 423 270,15

- 1.2.2. Účelem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě uzavřeného mezi Objednatелеm a Zhotovitelem je dále sjednání těchto nepodstatných změn závazků ze Smlouvy podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále a výše jen „ZZVZ“), které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná a způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů s tím, že součet cenových nárůstů souvisejících se všemi změnami dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ po odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány nepřesahuje procentní limit stanovený v § 222 odst. 9 ZZVZ:

1.2.2.1. Změna oken a parapetů (vícepráce a méněpráce)

Na základě výrobní dokumentace dodavatele oken bylo oproti původnímu předpokladu zjištěno, že váha okenního křídla je pro bezbariérové otevírání příliš velká (těžká), a proto s ohledem na nutnost zajištění bezbariérového otevírání v souladu s příslušnými předpisy bylo rozhodnuto, že okenní křídla budou výškově rozdělena poutcem a bezbariérové otevírání bude provedeno pouze u spodního lehčího křídla.

Prostupy požárně dělícími konstrukcemi – rozvody technických zařízení jsou řešeny v části PBŘ a v technických zprávách profesí – způsob provedení je dozděním, nebo dobetonováním u samostatných prostupů a v ostatních případech se těsní typovými požárními ucpávkami. Podrobně uvedeno ve zprávě PBŘ. Řešení prostupů je nezbytné z požárně bezpečnostního hlediska. Výkaz výměr tyto položky neobsahoval.

Jedná se o nezbytné práce z důvodu změny konstrukce oken dle platných ČSN norem pro bezbariérové otevírání, včetně úpravy výšky parapetu pro osoby se sníženou schopností pohybu s ohledem na účel využití objektu. Součástí víceprací je také provedení požárních ucpávek všech prostupů, které je nezbytné z požárně-bezpečnostního hlediska, přičemž původní výkaz výměr tuto položku neobsahoval.

1.2.2.2. Osvětlení společných prostor (vícepráce)

Projektová dokumentace elektro neobsahovala typy svítidel ve společných prostorech a následné provedení výpočtů osvětlení v těchto prostorech. V této souvislosti nebyl do výkazu výměr zahrnut typ a počet svítidel pro společné prostory. S ohledem na účel využití objektu je však třeba zajistit osvětlení společných prostor.

- 1.2.3. Účelem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě uzavřeného mezi Objednatelem a Zhotovitelem je dále sjednání těchto nepodstatných změn závazků ze Smlouvy podle § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Součet cenových nárůstů souvisejících se všemi změnami dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ po odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesahuje procentní limit stanovený v § 222 odst. 9 ZZVZ:

1.2.3.1. Plot a zábradlí s bránou (vícepráce a méněpráce)

Po demontáži současného venkovního zábradlí degradovaného dobou použití celého oplocení, bylo oproti původnímu předpokladu zjištěno, že venkovní zábradlí nelze opravit (repasovat) a je nutné nahradit původní zábradlí novým z důvodu zachování bezpečnosti osob; skutečná míra degradace zábradlí byla zjištěna až po jeho demontáži. Naopak nedojde k instalaci okenních zábran v návaznosti na prováděnou změnu konstrukce oken a parapetů (viz výše), které budou z výkazu výměr odečteny jako méněpráce. Původní příslušné položky výkazu výměr jsou odečteny a nahrazeny novými v souladu s touto změnou.

1.2.3.2. Zvýšení pevnosti betonu (vícepráce)

Oproti původnímu předpokladu bylo nutné zvýšit pevnost betonu po odbourání původních podlahových vrstev a zhodnocení nesourodého podloží pro vyšší únosnost. Tyto práce nemohla předvídat ani projektová dokumentace, skutečný stav podloží byl zjištěn až po odbourání původních podlahových vrstev.

1.2.3.3. Omítky + fasáda (vícepráce)

V průběhu výstavby byl oproti původnímu předpokladu po odstranění původního zateplovacího systému zjištěn nevyhovující stav původní omítky a místy narušené zdivo fasády, z toho důvodu je nutné odstranit porušenou nesourodou omítku a lokálně přezdít rozpadlé cihly a provést vyrovnávací omítku celé plochy pod nový zateplovací systém.

Tyto práce nemohla předvídat ani projektová dokumentace, skutečný stav původní omítky a zdiva, které byly více narušené, než byl původní předpoklad, byl zjištěn až po odstranění původního zateplovacího systému.

- 1.3. Ocenění dodatečných stavebních prací bylo provedeno v souladu se způsobem uvedeným ve Smlouvě čl. 5 odst. 5.7., tzn. dle jednotkových cen položek, které se nachází ve Výkazu výměr, u nových položek dodatečných stavebních prací byla pro stanovení ceny použita položka dle použité cenové soustavy s aktuální cenovou úrovní (položka dle ÚRS).

2. ZMĚNA SMLOUVY

- 2.1. Tímto Dodatkem se Smluvní strany dohodly, že se rozsah Díla a Cena dle Smlouvy mění způsobem uvedeným ve Změnovém listu č. 2/2024 a ve Změnovém výkazu výměr pro ZL č. 2/2024, které tvoří přílohy tohoto Dodatku.
- 2.2. Smluvní strany konstatují, že s ohledem na změny Smlouvy sjednané tímto Dodatkem nově Cena Díla v Kč bez DPH dle odst. 5.1 Smlouvy činí:

v Kč bez DPH

Původní cena celkem dle Smlouvy vč. opraveného Dodatku č. 1	35 423 270,15
Vícepráce	3 718 743,77

Méněpráce

- 312 563,99

Cena celkem

38 829 449,93

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
- příloha č. 1 – Změnový list č. 1/2024/oprava
 - příloha č. 2 – Změnový list č. 2/2024
 - příloha č. 2 – Změnový výkaz výměr pro ZL č. 2/2024
- 3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.4. Tento Dodatek je dle dohody Smluvních stran uzavírán v elektronické podobě.

Objednatel

V Litoměřicích



za Město Litoměřice
Mgr. Petr Panaš
3.místostarosta

Zhotovitel

V Praze



Za Urban Centre družstvo
Petra Juřátková
předseda

Změnový list č. 1/2024/oprava



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST				Číslo: 1/2024/oprava	
Zhotovitel: Urban Centre družstvo, Pod Pekárkami 262/15, Vysočany, 190 00 Praha 9					
Objednatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice				Datum:	
Název akce: Litoměřice, Želetice – rekonstrukce objektu pro azylové bydlení a sociální byty					
Číslo projektu: CZ.06.04.02/00/22_014/0002128 CZ.06.04.02/00/22_025/0002300					
Způsob odeslání/předání	poštou	e-mailem X	faxem	osobně	
Odkazy:		na specifikaci: /			
		na výkresy: /			
		na rozpočtové podklady: oceněný soupis prací pro ZL č.1 ze dne 9. 2. 2024			
		na jinou část smlouvy: /			
Popis a zdůvodnění změny:					
Demontáže starých elektro rozvodů (vícepráce)					
Jedná se o nepředvídatelné elektro práce, a to konkrétně demontáže starých elektro rozvodů, vedených pod omítkami stávajících stěn, jejichž existence nebyla předpokládána a byla zjištěna až po odkrytí omítek stávajících stěn. Tyto demontáže nemohla předvídat ani projektová dokumentace, jelikož tyto rozvody byly nahrazeny novými rozvody, které se musí také demontovat. Původní výkaz výměr tuto položku neobsahoval.					
Změna podlahové konstrukce (méněpráce a vícepráce)					
Změna podlahové konstrukce je nutná z důvodu nepředpokládaných výškových rozdílů jednotlivých částí každého patra (skutečné výškové rozdíly, které byly vyšší než předpoklad, byly zjištěny až po odkrytí povrchu podlah) a nemožnosti užití zde betonové konstrukce z důvodu nedostatku výšky betonu, který by poté praskal. Proto byla dohodnuta změna za lehčenou sádrovláknitou podlahu s vyrovnávacím podsypem. Původní příslušné položky výkazu výměr jsou odečteny a nahrazeny novými v souladu s touto změnou.					
Důvod vícepráce/méně práce	Záměr Objednatele	Chyba v PD	Chyba Zhotovitele	Vyšší moc	Jiné okolnosti X
Ocenění změny: 508 497,75 Kč bez DPH					

Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: 508 497,75 Kč bez DPH	
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 1 219 237,57 bez DPH, tj. 3,49 % nabídkové ceny.	
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 710 739,82 bez DPH, tj. 2,04 % nabídkové ceny.	
Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): ____ listů	
Zástupce Zhotovitele – hlavní stavbyvedoucí: Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.	
Jakub Turek	Podpis  Datum 31. 07. 2024
PŘIJETÍ ZMĚNY	
Stanovisko generálního projektanta (AD): Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá Objednateli k přijetí/zamítnutí změny.	
Ing. Arch. Jiří Jarkovský	Podpis  Datum 31. 07. 2024
Potvrzení o převzetí návrhu změny TDS: TDS souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá Objednateli k přijetí/zamítnutí změny.	
Ing. Karel Čemý	Podpis  Datum 31. 07. 2024
Ladislav Poštl	Podpis  Datum 31. 07. 2024
Toto Přijetí změny je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí/zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako <u>opravňující/nevňhovující</u> k provedení změny. K zadání dodatečných stavebních prací <u>víceprací/méněprací</u> , které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. V případě, že Zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku k SoD oběma smluvními stranami.	



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 2/2024		
Zhotovitel: Urban Centre družstvo, Pod Pekárnami 262/15, Vysočany, 190 00 Praha 9				
Objednatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice		Datum: 31. 07. 2024		
Název akce: Litoměřice, Želetice – rekonstrukce objektu pro azylové bydlení a sociální byty				
Číslo projektu: CZ.06.04.02/00/22_014/0002128 CZ.06.04.02/00/22_025/0002300				
Způsob odeslání/předání	poštou	e-mailem X	faxem	osobně
Odkazy:				
na specifikaci:		/		
na výkresy:		/		
na rozpočtové podklady:		oceněný soupis prací pro ZL č.2 ze dne 30. 7. 2024		
na jinou část smlouvy:		/		
Popis a zdůvodnění změny:				
Změna oken a parapetů (vícepráce a méněpráce)				
Na základě výrobní dokumentace dodavatele oken bylo oproti původnímu předpokladu zjištěno, že váha okenního křídla je pro bezbariérové otevírání příliš velká (těžká), a proto s ohledem na nutnost zajištění bezbariérového otevírání v souladu s příslušnými předpisy bylo rozhodnuto, že okenní křídla budou výškově rozdělena poutcem a bezbariérové otevírání bude provedeno pouze u spodního lehčího křídla.				
Prostupy požárně dělícími konstrukcemi – rozvody technických zařízení jsou řešeny v části PBŘ a v technických zprávách profesí – způsob provedení je dozděním, nebo dobetonováním u samostatných prostupů a v ostatních případech se těsní typovými požárními ucpávkami. Podrobně uvedeno ve zprávě PBŘ. Řešení prostupů je nezbytné z požárně bezpečnostního hlediska. Výkaz výměr tyto položky neobsahoval.				
Jedná se o nezbytné práce z důvodu změny konstrukce oken dle platných ČSN norem pro bezbariérové otevírání, včetně úpravy výšky parapetu pro osoby se sníženou schopností pohybu s ohledem na účel využití objektu. Součástí víceprací je také provedení požárních ucpávek všech prostupů, které je nezbytné z požárně-bezpečnostního hlediska, přičemž původní výkaz výměr tuto položku neobsahoval.				
Osvětlení společných prostor (vícepráce)				
Projektová dokumentace elektro neobsahovala typy svítidel ve společných prostorech a následné provedení výpočtů osvětlení v těchto prostorech. V této souvislosti nebyl do výkazu výměr zahrnut typ a počet svítidel pro společné prostory. S ohledem na účel využití objektu je však třeba zajistit osvětlení společných prostor.				
Plot a zábradlí s bránou (vícepráce a méněpráce)				

Po demontáži současného venkovního zábradlí degradovaného dobou použití celého oplocení, bylo oproti původnímu předpokladu zjištěno, že venkovní zábradlí nelze opravit (repasovat) a je nutné nahradit původní zábradlí novým z důvodu zachování bezpečnosti osob; skutečná míra degradace zábradlí byla zjištěna až po jeho demontáži. Naopak nedojde k instalaci okenních zábran v návaznosti na prováděnou změnu konstrukce oken a parapetů (viz výše), které budou z výkazu výměr odečteny jako méněpráce. Původní příslušné položky výkazu výměr jsou odečteny a nahrazeny novými v souladu s touto změnou.

Zvýšení pevnosti betonu (vícepráce)

Oproti původnímu předpokladu bylo nutné zvýšit pevnost betonu po odbourání původních podlahových vrstev a zhodnocení nesourodého podloží pro vyšší únosnost. Tyto práce nemohla předvídat ani projektová dokumentace, skutečný stav podloží byl zjištěn až po odbourání původních podlahových vrstev.

Omítky + fasáda (vícepráce)

V průběhu výstavby byl oproti původnímu předpokladu po odstranění původního zateplovacího systému zjištěn nevyhovující stav původní omítky a místy narušené zdivo fasády, z toho důvodu je nutné odstranit porušenou nesourodou omítku a lokálně přezdítk rozpádlé cihly a provést vyrovnávací omítku celé plochy pod nový zateplovací systém.

Tyto práce nemohla předvídat ani projektová dokumentace, skutečný stav původní omítky a zdiva, které byly více narušené, než byl původní předpoklad, byl zjištěn až po odstranění původního zateplovacího systému.

Důvod vícepráce/méně práce	Záměr Objednatele	Chyba v PD	Chyba Zhotovitele	Vyšší moc	Jiné okolnosti
					X

Ocenění změny:

3 406 179,78 Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla:	Změna navržené lhůty dokončení díla (číslem/slovy):
38 829 449,93 Kč bez DPH	0 kalendářních dnů

Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: 3 406 179,78 Kč bez DPH

Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 3 718 743,77 bez DPH, tj. 10,65 % nabídkové ceny.

Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 312 563,99 bez DPH, tj. 0,90 % nabídkové ceny.

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 6 listů

Zástupce Zhotovitele – hlavní stavbyvedoucí:

Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.

Jakub Turek

Podp



31. 07. 2024

Datum

PŘIJETÍ ZMĚNY**Stanovisko generálního projektanta (AD):**

Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá Objednateli k přijetí/zamítnutí změny.

Ing. Arch. Jiří Jarkovský

Podpis

31. 07. 2024

Datum

Potvrzení o převzetí návrhu změny TDS:

TDS souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá Objednateli k přijetí/zamítnutí změny.

Ing. Karel Černý

Podpis

31. 07. 2024

Datum

Ladislav Pošík

Podpis

31. 07. 2024

Datum

Toto Přijetí změny je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí/zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující/nevyhovující k provedení změny. K zadání dodatečných stavebních prací víceprací/méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. V případě, že Zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku k SoD oběma smluvními stranami.

Urban Centre Graphics

IC:	02347300
DIC:	C202347300

			Schválené změny							Neschválené změny							
Typ	Kód	Popis	Původní cena	Záporné	Kladné	Celkem	% změny	Absolutní změna	% abs. změny	Aktuální cena	Záporné	Kladné	Celkem	% změny	Absolutní změna	% abs. změny	Cena po schválení
S	IMP001	Výev 5 Litoměřice, železnice č.p. 2187 - rekonstrukce	34 914 772,40	-1 023 303,81	4 937 981,34	3 914 677,53	11,21%	5 961 285,15	17,07%	38 829 449,93							
O	1.1	Rekonstrukce objektu...	5 750 867,61	-194 522,16	1 154 251,64	959 729,50	2,75%	1 348 773,82	3,86%	6 710 597,11							
ZL	26032024	Dodatek 2 - Změna oken + parapety 1.1			807 105,01	612 582,85	1,75%	1 001 627,17	2,87%	612 582,85							
ZL	2106224	Dodatek 2 - výhledy prostranství objektu pro rozsvícení			347 146,65	347 146,65	0,99%	347 146,65	0,99%	347 146,65							
O	1.2	Rekonstrukce objektu...	5 095 449,03	-369 805,36	491 755,37	121 950,01	0,35%	861 560,73	2,47%	5 217 399,04							
ZL	181020234	Dodatek - Podlahy 1.2			491 755,37	121 950,01	0,35%	861 560,73	2,47%	121 950,01							
O	1.3	Rekonstrukce objektu...	4 211 285,17	-340 934,46	451 500,00	110 565,54	0,32%	792 434,46	2,27%	4 321 850,71							
ZL	281020235	Dodatek - Podlahy 1.3			451 500,00	110 565,54	0,32%	792 434,46	2,27%	110 565,54							
O	1.4	Rekonstrukce objektu...	5 575 911,11	-118 041,83	2 400 663,16	2 282 621,33	6,54%	2 518 704,99	7,21%	7 858 532,44							
ZL	21062024	Dodatek 2 - Plot - zábradlí - brána			450 637,38	332 595,55	0,95%	568 679,21	1,63%	332 595,55							
ZL	21062024	Dodatek 2 - Omítky + fasáda			1 950 025,78	1 950 025,78	5,59%	1 950 025,78	5,59%	1 950 025,78							
O	2.1	Elektroinstalace - ...	609 717,84		95 804,40	95 804,40	0,27%	95 804,40	0,27%	705 522,24							
ZL	181020231	Dodatek - Elektroinstalace 2.1 SLB+SLP			95 804,40	95 804,40	0,27%	95 804,40	0,27%	95 804,40							
O	2.2	Elektroinstalace - ...	752 858,12		89 942,40	89 942,40	0,26%	89 942,40	0,26%	842 800,52							
ZL	181020232	Dodatek - Elektroinstalace 2.2 SLB+SLP			89 942,40	89 942,40	0,26%	89 942,40	0,26%	89 942,40							
O	2.3	Elektroinstalace - ...	752 858,12		90 235,40	90 235,40	0,26%	90 235,40	0,26%	843 093,52							
ZL	181020233	Dodatek - Elektroinstalace 2.3 SLB+SLP			90 235,40	90 235,40	0,26%	90 235,40	0,26%	90 235,40							
O	2.4	Elektroinstalace - ...	1 528 493,52		163 828,95	163 828,95	0,47%	163 828,95	0,47%	1 692 322,47							
ZL	23042024	Dodatek 2 - osvětlení společných prostor			163 828,95	163 828,95	0,47%	163 828,95	0,47%	163 828,95							
O	3.1	Elektroinstalace - ...	276 280,00														
O	3.2	Elektroinstalace - ...	512 385,00														
O	3.3	Elektroinstalace - ...	512 385,00														
O	3.4	Elektroinstalace - ...	1 193 020,00														
O	4.1	Zdravotechnika - 1.NP	596 370,00														
O	4.2	Zdravotechnika - 2.NP	541 385,00														
O	4.3	Zdravotechnika - 3. NP	541 385,00														
O	4.4	Zdravotechnika - st...	1 416 748,03														
O	5.1	Vytápění - 1.NP	633 352,00														
O	5.2	Vytápění - 2.NP	653 492,00														
O	5.3	Vytápění - 3. NP	650 292,00														
O	5.4	Vytápění - stroji...	1 861 975,83														
O	6.1	Vzduchotechnika - 1.NP	18 583,00														
O	6.2	Vzduchotechnika - 2...	23 737,00														
O	6.3	Vzduchotechnika - 3...	23 737,00														
O	6.4	Vzduchotechnika - s...	191 730,00														
O	7	Vedlejší a ostatní ná...	990 375,00														

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba:

IMPORT - Vysv5_Litoměřice, Želetice č.p. 2187 - rekonstrukce objektu

Změnový list:

26032024 - Dodatek 2 - Změna oken + parapety 1.1

Místo:

Pod Pekárnami 13, Praha 9

Datum:

30.07.2024

Objednatel:

Město Litoměřice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Urban Centre družstvo

IČ:

02347300

DIČ:

CZ02347300

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	IMPORT		Vysv5_Litoměřice, Želetice č.p. 2187 - rekonstrukce objektu				
O	1.1		Rekonstrukce objekt...				
ZL	26032024		Dodatek 2 - Změna oken + parapety 1.1				612 582,85
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 406,52
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 171,56
1	K	612131100	Vápený postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	38,450	58,67	2 255,86
2	K	612311121	Vápená omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	38,450	205,87	7 915,70
D	9		Ostatná konstrukce a práce, bourání				8 915,70
D	96		Bourání konstrukcí				8 915,70
3	K	962023491	Bourání zdive nadzákladového smíšeného na MC přes 1 m3	m3	7,890	1 130,00	8 915,70
D	997		Přesun sutě				1 319,26
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	2,138	186,83	399,44
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,026	8,15	155,06
6	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	2,114	361,76	764,76
D	PSV		Práce a dodávky PSV				592 176,33
D	727		Zdravotechnika - požární ochrana				204 480,00
7	K	727213204	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace Ø 40 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 60	kus	180,000	328,00	59 040,00
8	K	727213228	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace Ø 125 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 120	kus	72,000	2 020,00	145 440,00
D	741		Elektroinstalace - sítňoproud				62 620,00
9	K	741920113	Ucpávka prostupu tmelem kabelové chráničky Ø přes 20 do 30 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	20,000	485,00	9 700,00
10	K	741920251	Ucpávka prostupu tmelem samostatného kabelu do Ø 21 mm stropem tl do 150 mm požární odolnost EI 90	kus	120,000	441,00	52 920,00
D	766		Konstrukce truhlářské				325 076,33
11	K	7666221.R00	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdíva - rozlišení montáže plněná okna	m2	72,975	450,00	32 838,75
12	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklonné trojkřídlo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	-72,975	2 665,60	-194 522,16
13	M	61140053.R00	okno plastové otevíravé/sklonné dvojkřídlo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m - plněná okna	m2	72,975	6 640,00	484 554,00
14	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,919	755,65	2 205,74

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Urban Centre družstvo

Stavba: IMPORT - Vysv3_Litoměřice, Želetice č.p. 2187 - rekonstrukce objektu
 Změnový list: 2106224 - Dodatek 2 - Zvýšení pevnosti betonu pod nosné zdivo+ucpávky

Místo: Pod Pekárnami 13, Praha 9

Datum: 30.07.2024

Objednatel: Město Litoměřice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Urban Centre družstvo

IČ: 02347300

DIČ: CZ02347300

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	IMPORT		Vysv3_Litoměřice, Želetice č.p. 2187 - rekonstrukce objektu				
O	1.1		Rekonstrukce objekt...				
ZL	2106224		Dodatek 2 - Zvýšení pevnosti betonu pod nosné zdivo+ucpávky				347 146,65
D	HSV		Práce a dodávky HSV				142 666,65
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				142 666,65
1	K	631311116	Mazanina tl. přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. C 25/30	m3	30,681	4 650,00	142 666,65
D	PSV		Práce a dodávky PSV				204 480,00
D	727		Zdravotnická - požární ochrana				204 480,00
2	K	727213204	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 40 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 60	kus	180,000	328,00	59 040,00
3	K	727213228	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 125 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 120	kus	72,000	2 020,00	145 440,00

Zhotovitel:



Datum a

Objednatel:



Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: IMPORT - Vysvš Litoměřice, Želetice č.p. 2187 - rekonstrukce objektu
Změnový list: 181020234 - Dodatek - Podlahy 1.2

Místo: Pod Pekárnami 13, Praha 9

Datum: 30.07.2024

Objednatel: Město Litoměřice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Urban Centre družstvo

IČ: 02347300

DIČ: CZ02347300

Smluvní rozpočet							
Čp	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
5	IMPORT		Vysvš Litoměřice, Želetice č.p. 2187 - rekonstrukce objektu				
0	1.2		Rekonstrukce objekt...				
ZL	181020234		Dodatek - Podlahy 1.2				121 950,01
D	4		Vodorovné konstrukce				325 200,32
1	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tl. C 25/30	m3	-16,672	2 534,70	-42 158,52
2	K	411351021	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kce	m2	-59,040	383,78	-22 658,37
3	K	411351022	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kce	m2	-59,040	96,39	-5 690,87
4	K	411354315	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 25 do 35 cm	m2	-59,040	153,51	-9 063,23
5	K	411354316	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 25 do 35 cm	m2	59,040	48,55	2 866,39
6	K	411361821	Výstuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	-1,270	38 972,50	-49 495,08
7	K	763251161.R00	Sádrovláknitá podlaha tl 30 mm z desek tl 2x10 mm s podsypem	m2	350,000	1 290,00	451 500,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-203 250,31
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-193 596,08
8	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. C 20/25	m3	-33,048	2 980,95	-98 514,44
9	K	631362024R	Výstuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 6 mm velikost ok 150 x 150 mm	m2	-454,413	124,95	-56 778,90
10	K	634113115	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 80 mm	m	-372,088	102,94	-38 302,74
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-35 859,86
11	K	963012520	Bourání stropů z ŽB desek tl přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	-18,893	1 898,05	-35 859,86
D	997		Přesun sutě				26 205,63
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	200,123	186,83	37 388,98
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-684,090	8,15	-5 575,33
14	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	-76,010	73,78	-5 608,02

Zhotovitel:

Datum:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: IMPORT - Vyzvš_Litoměřnice, Želetice č.p. 2187 - rekonstrukce objektu
Změnový list: 281020235 - Dodatek - Podlahy 1.3

Místo: Pod Pekárnami 13, Praha 9

Datum: 30.07.2024

Objednatel: Město Litoměřnice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Urban Centre družstvo

IČ: 02347300

DIČ: CZ02347300

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	IMPORT		Vyzvš_Litoměřnice, Želetice č.p. 2187 - rekonstrukce objektu				
O	1.3		Rekonstrukce objekt...				
ZL	281020235		Dodatek - Podlahy 1.3				110 565,54
D	4		Vodorovné konstrukce				451 500,00
8	K	763251161.R00	Sádrovláknitá podlaha tl 30 mm z desek tl 2x10 mm s podsypem	m2	350,000	1 290,00	451 500,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-340 934,46
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-231 448,69
1	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-33,048	2 980,95	-98 514,44
2	K	631362024R	Výztuž mazanin z kompoztních sítí D drátu 6 mm velikost ok 150 x 150 mm	m2	-454,413	208,25	-94 631,51
3	K	634113115	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 80 mm	m	-372,088	102,94	-38 302,74
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-67 139,80
4	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	-451,360	148,75	-67 139,80
D	997		Přesun sutě				-42 345,97
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-149,946	186,83	-28 014,41
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	-693,036	8,15	-5 648,24
7	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	-117,692	73,78	-8 683,32

Zhotovitel:



Datum:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: IMPORT - Vysvš Litoměřice, Želetice č.p. 2187 - rekonstrukce objektu
Změnový list: 21052024 - Dodatek 2 - Plot - zábradlí - brána

Místo: Pod Pekárnami 13, Praha 9

Datum: 30.07.2024

Objednatel: Město Litoměřice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Urban Centre družstvo

IČ:

DIČ: 02347300
CZ02347300

Smluvní rozpočet							
Čp	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT Vysvš Litoměřice, Želetice č.p. 2187 - rekonstrukce objektu							
O 1.4 Rekonstrukce objekt...							
ZL 21052024 Dodatek 2 - Plot - zábradlí - brána 332 595,55							
D HSV Práce a dodávky HSV 160 120,00							
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 160 120,00							
D 34 Stěny a příčky 160 120,00							
1	K	348172215	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových pl přes 10 m2 do 15 m2	kus	1,000	28 920,00	28 920,00
2	M	15945002	brána plotová dvoukřídla - železná s výplní plotovou	kus	1,000	131 200,00	131 200,00
D PSV Práce a dodávky PSV 163 975,55							
D 767 Konstrukce zámečnické 129 797,35							
3	K	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	42,285	2 630,00	111 209,55
4	M	31630517	oblouk trubkový typ tvar 90°	kus	50,000	494,00	24 700,00
5	M	63126081	zábradlí kompozitní - madlo, dvě vodorovné výplně, výška 1,1m	m	42,285	1 830,00	77 381,55
6	M	31140008	vrut ocelový se šestihrannou hlavou Z8	100 kus	2,000	1 320,00	2 640,00
7	M	56280105	rozpěrné hmoždinky do dřevěných materiálů	100 kus	2,000	1 736,00	3 472,00
8	M	31121080	podložka	100 kus	2,000	742,00	1 484,00
9	M	54879005	Chemická kotve	kus	200,000	117,00	23 400,00
10	K	767250113	Montáž ocelových podest pro kotvení svařováním	m2	12,686	280,00	3 552,08
11	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmot do 5 kg	kg	-41,760	91,04	-3 801,83
12	M	5534301	zábrana okenní nastavitelná 1500 - 2000 mm, nerez kartáčovaný	kus	-48,000	2 380,00	-114 240,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry 34 178,20							
13	K	783304100	Provedení základního jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	32,686	240,00	7 844,64
14	M	24629103	lak základní	kg	25,765	494,00	12 727,91
15	K	783307100	Provedení krycího jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	32,686	205,00	6 700,63
16	M	24616651	Lak syntetický	kg	25,765	268,00	6 905,02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 500,00							
D VRN8 Přesun stavebních kapacit 8 500,00							
17	K	081002000	Doprava zaměstnanců	dnů	10,000	850,00	8 500,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: IMPORT - Vysvš_Litoměřice, Želetice č.p. 2187 - rekonstrukce objektu
Změnový list: 21062024 - Dodatek 2 - Omítky + fasáda

Místo: Pod Pekárnami 11, Praha 9

Datum: 30.07.2024

Objednatel: Město Litoměřice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Urban Centre družstvo

IČ:

02347300

ČZ02347300

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	IMPORT		Vysvš_Litoměřice, Želetice č.p. 2187 - rekonstrukce objektu				
O	1.4		Rekonstrukce objekt...				
ZL	21062024		Dodatek 2 - Omítky + fasáda				1 950 025,78
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 950 025,78
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 495 396,06
D	62		Úprava povrchů vnějších				1 495 396,06
1	K	346244.R00	Plentování starých chel novými chlami - oprava chel degradace	m2	10,610	918,00	9 739,98
2	K	6221.R00	Montáž omítkových profilů AL	m	672,600	120,00	80 712,00
3	M	59051512	profil rohový AL	m	739,860	56,60	41 876,08
4	K	622142.R00	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty - rohy oken a ostění	m2	150,000	267,00	40 050,00
5	K	622143005	Montáž omítnutí plastových, pozinkovaných nebo dřevěných	m	468,000	120,00	56 160,00
6	M	61418000	omítnutí dřeviny pro omítky tl 5mm	m	561,600	40,00	22 464,00
7	K	622321311	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená strojně	m2	920,000	590,00	542 800,00
8	K	622131300	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně strojně	m2	920,000	174,30	160 356,00
9	K	622131321	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený strojně	m2	920,000	47,30	43 516,00
10	K	622321391	Příplatek k vápenocementové omítkě vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	4 600,000	70,50	324 300,00
11	K	711191011	Provedení adhezivního mostku na svislé ploše	m2	920,000	78,00	71 760,00
12	M	L8C.BC124105.R00	Adhezivní mostek materiál	kg	200,000	508,31	101 662,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				398 161,90
13	K	941311211	Příplatek k lešení řadového modulového lehkému 3 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	34 917,300	1,45	50 630,09
14	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	34 917,300	0,22	7 681,81
15	K	978019391	Otloučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	971,000	350,00	339 850,00
D	997		Přesun sutě				43 481,08
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	69,912	186,83	13 061,66
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	629,208	8,15	5 128,05
18	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	69,912	361,76	25 291,37
D	998		Přesun hmot				12 986,74
19	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	59,311	218,96	12 986,74

Zhotovitel:

Datum:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: IMPORT - Vysvš_Litoměřice, Želetice č.p. 2187 - rekonstrukce objektu
Změnový list: 181020231 - Dodatek - Elektroinstalace 2.1 SLB+SLP

Místo: Pod Pekármami 13, Praha 9

Datum: 30.07.2024

Objednatel: Město Litoměřice

IČ:

DÍČ:

Zhotovitel: Urban Centre družstvo

IČ: 02347300

DÍČ: CZ02347300

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	IMPORT		Vysvš_Litoměřice, Želetice č.p. 2187 - rekonstrukce objektu				
O	2.1		Elektroinstalace - ...				
ZL	181020231		Dodatek - Elektroinstalace 2.1 SLB+SLP				95 804,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				95 804,40
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				95 804,40
14	K	74112.800	Přepojení a zachování funkčnosti ČOV a tl. kanalizace	soubor	1,000	6 590,00	6 590,00
1	K	741120831	Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 1,5-70 mm2 volně	m	945,000	13,50	12 757,50
2	K	741120841	Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,55-70 mm2 pevně	m	1 800,000	30,20	54 360,00
3	K	741120851	Demontáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žila 0,35-16 mm2 v rozváděči	m	180,000	41,80	7 524,00
4	K	741125831	Demontáž vodič Al izolovaný plný a laněný žila 16 až 35 mm2 uložený volně	m	108,000	13,00	1 404,00
5	K	741125851	Demontáž vodič Al izolovaný drátovací žila 16 až 35 mm2 v rozváděči	m	49,000	51,10	2 503,90
6	K	741126811	Demontáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žila 2x16 až 35 mm2, 3x16 až 95 mm2 uložený volně	m	180,000	14,90	2 682,00
7	K	741210831	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do IPx4 plochou do 0,2 m2	kus	1,000	100,00	100,00
8	K	741211817	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou přes 0,8 m2	kus	1,000	351,00	351,00
9	K	741211863	Demontáž rozvodnic kovových volně stojících s krytím přes IPx4 plochou přes 1 m2	kus	2,000	626,00	1 252,00
10	K	741213811	Demontáž kabelu síťového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 bez zachování funkčnosti	kus	100,000	16,30	1 630,00
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				4 650,00
11	K	742330.800	Demontáž strukturované kabeláže	m	200,000	18,50	3 700,00
12	K	742310802	Demontáž komunikačního table k domácímu telefonu	kus	1,000	657,00	657,00
13	K	228320801	Demontáž hovorové soupravy	kus	1,000	293,00	293,00



ZMĚNOVÝ LIST



Stavba:

IMPORT - Vysv5_Litoměřice, Želetice č.p. 2187 - rekonstrukce objektu

Změnový list:

181020232 - Dodatek - Elektroinstalace 2.2 SLB+SLP

Místo:

Pod Pekárnami 13, Praha 9

Datum:

30.07.2024

Objednatel:

Město Litoměřice

IČ:

DČ:

Zhotovitel:

Urban Centre družstvo

IČ:

02347300

DČ:

C202347300

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	IMPORT		Vysv5_Litoměřice, Želetice č.p. 2187 - rekonstrukce objektu				
O	2.2		Elektroinstalace - ...				
ZL	181020232		Dodatek - Elektroinstalace 2.2 SLB+SLP				89 942,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				89 942,40
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				89 942,40
1	K	741120831	Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 1,5-70 mm2 volně	m	945,000	13,50	12 757,50
2	K	741120841	Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,55-70 mm2 pevně	m	1 800,000	30,20	54 360,00
3	K	741120851	Demontáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žila 0,35-16 mm2 v rozváděči	m	180,000	41,80	7 524,00
4	K	741125831	Demontáž vodič Al izolovaný plný a laněný žila 16 až 35 mm2 uložený volně	m	108,000	13,00	1 404,00
5	K	741125851	Demontáž vodič Al izolovaný drátovací žila 16 až 35 mm2 v rozváděči	m	49,000	51,10	2 508,90
6	K	741126811	Demontáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žila 2x16 až 35 mm2, 3x16 až 95 mm2 uložený volně	m	180,000	14,90	2 682,00
7	K	741210831	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do IPx4 plochou do 0,2 m2	kus	1,000	100,00	100,00
8	K	741211817	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou přes 0,8 m2	kus	1,000	351,00	351,00
9	K	741213811	Demontáž kabelu síťového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 bez zachování funkčnosti	kus	100,000	16,30	1 630,00
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				6 630,00
10	K	228320301	Demontáž hovorové soupravy	kus	10,000	293,00	2 930,00
12	K	742330.R00	Demontáž strukturované kabeláže	m	200,000	18,50	3 700,00

Zhotovitel:

Datum:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: IMPORT - Vypis_Litoměřice, Želetice č.p. 2187 - rekonstrukce objektu
Změnový list: 181020233 - Dodatek - Elektroinstalace 2.3 SLB+SLP

Místo: Pod Pekárnami 13, Praha 9

Datum: 30.07.2024

Objednatel: Město Litoměřice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Urban Centre družstvo

IČ: 02347300

DIČ: CZ02347300

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	IMPORT		Vypis_Litoměřice, Želetice č.p. 2187 - rekonstrukce objektu				
O	2.3		Elektroinstalace - ...				
ZL	181020233		Dodatek - Elektroinstalace 2.3 SLB+SLP				90 235,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				90 235,40
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				90 235,40
1	K	741120831	Demontáž vodičů Cu izolovaných plný a laněný s PVC pláštěm žila 1,5-70 mm ² volně	m	945,000	13,50	12 757,50
2	K	741120841	Demontáž vodičů Cu izolovaných plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,55-70 mm ² pevně	m	1 800,000	30,20	54 360,00
3	K	741120851	Demontáž vodičů Cu izolovaných drátovací plný žila 0,35-16 mm ² v rozváděči	m	180,000	41,80	7 524,00
4	K	741125831	Demontáž vodičů Al izolovaných plný a laněný žila 16 až 35 mm ² uložený volně	m	108,000	13,00	1 404,00
5	K	741125851	Demontáž vodičů Al izolovaných drátovací žila 16 až 35 mm ² v rozváděči	m	49,000	51,10	2 503,90
6	K	741126811	Demontáž kabelů Al plný nebo laněný kulatý žila 2x16 až 35 mm ² , 3x16 až 95 mm ² uložený volně	m	180,000	14,90	2 682,00
7	K	741210831	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do IPx4 plochou do 0,2 m ²	kus	1,000	100,00	100,00
8	K	741211817	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou přes 0,8 m ²	kus	1,000	351,00	351,00
9	K	741213811	Demontáž kabelu síťového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm ² bez zachování funkčnosti	kus	100,000	16,30	1 630,00
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				6 923,00
10	K	228320801	Demontáž hovorové soupravy	kus	11,000	293,00	3 223,00
11	K	742330.R00	Demontáž strukturované kabeláže	m	200,000	18,50	3 700,00



ZMĚNOVÝ LIST



Stavba:
Změnový list:

IMPORT - Vysvš_Litoměřice, Želetice č.p. 2187 - rekonstrukce objektu
23042024 - Dodatek 2 - osvětlení společných prostor

Místo:
Objednatel:
Zhotovitel:

Pod Pekárnami 13, Praha 9
Město Litoměřice
Urban Centre družstvo

Datum:
IČ:
DIČ:

30.07.2024
02347300
CZ02347300

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S IMPORT Vysvš_Litoměřice, Želetice č.p. 2187 - rekonstrukce objektu							
O 2.4 Elektroinstalace - ...							
ZL 23042024 Dodatek 2 - osvětlení společných prostor							163 828,95
D PSV Práce a dodávky PSV							163 828,95
D 741.10.1 SO.07.1 Materiál							5 700,00
1	M	32130	přisazené LED-svítilno s krytem, min 15-20W	ks	12,000	475,00	5 700,00
D 741.10.2 SO.07.1 Montáž							3 960,00
2	K	210200007	přisazené LED-svítilno s krytem, min 15-20W	ks	12,000	330,00	3 960,00
D 741.2.1 SO.02.1 Obvody od RH, materiál							3 789,00
3	M	10511	pohybové židlo	ks	5,000	757,80	3 789,00
D 741.2.2 SO.02.2 Obvody od RH, montáž							150 379,95
4	K	220321116	pohybové židlo	ks	5,000	313,00	1 565,00
6	K	741370002	Montáž svítidla žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	22,000	187,00	4 114,00
5	M	34835013	svítidlo LED nouzové vestavné baterie 1h	kus	22,000	1 060,00	23 320,00
8	K	741371004	Montáž svítidla zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	43,000	425,00	18 275,00
12	M	348237.R00	svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka 1200mm	kus	42,000	2 170,00	91 140,00
9	M	MDS.VL1X4LND	MODUS VL EXTRA, úzké, 1500mm, LED 4000K, korpus PC, čirý PC kryt, IP65, zdroj 700 mA	kus	1,000	1 766,95	1 766,95
11	K	741372077	Montáž svítidla LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 s pohybovým židlím se zapojením vodičů	kus	7,000	541,00	3 787,00
10	M	34825.R00	svítidlo exteriérové stropní přisazené kruhové Ø 300-450mm 1200-1900lm s pohybovým židlím	kus	7,000	916,00	6 412,00

Zhotovitel:

Datum:

Objednatel:

Datum a podpis: